様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
㈱山中湖観光振興公社
　　代表取締役社長　高　村　正　一　郎　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　山中湖花の都公園「清流の里」入園料の減免について申請

このことについて、下記の通り山中湖花の都公園「清流の里」入場料の減免について
山中湖村立公園の設置及び管理条例第７条に基づき申請致します。

団 体 名：

住　　所：

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：

代表者名：

目　　的：

日　　時：令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　　時から　　　時まで

人　　員：人数　　　 名　介助者（ボランティア） 　　　名　職員等　　 　名

交通手段：

そ の 他：

令和　　　年　　月　　日

花の都公園「清流の里」入園料減免について承認する

　代表取締役社長　高　村　正　一　郎
人　　数　　　　　　　　人 　　　円　計　　　　　円
介助者数（　　　）　　　人 　　　円　計　　　　　円

駐車料金：無料・有料　　　　　　　　　　円
尚、入園の際、本証を係員に提出すること。また、当日の入園者が変更になった場合は
係に人数を報告すること。